
[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

Protocollo come da segnatura 
         Data come da segnatura 
Decreto n. 1221 
   Albo Pretorio 
   Amministrazione Trasparente 
 
ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AI PLESSI, ALLE CLASSI 

E AGLI AMBITI PER L’A.S. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.L. n.297/94; 
Visto gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 

Visto il D.Lgs 165/2001, art.25; 
Visto il D.Lgs 150/2009; 
Visto il D.I. 28/04/2016; 
Visto i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla 

data attuale con ricaduta sull’I.C. Assisi 3 nella determinazione della dotazione di organico 
dell’autonomia alla data di emissione del presente decreto per l’a.s. 21-22; 

Considerato le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 

Formativa (PTOF) 2019-2022; 
Verificato 
 
 
Verificato 

la condivisione dei processi per l’attuazione dell’offerta formativa all’interno dei vari team e 
Consigli di interclasse e di classe in relazione a quanto \ deliberato nei documenti fondamentali 
della scuola: RAV, PTOF, PDM, PAI; 
i processi d’inclusione e l’attuazione del PAI all’interno dei team e Consigli di interclasse e Consigli 
di classe; 

Tenuto conto della valutazione finale degli esiti in relazione ai risultati d’apprendimento degli alunni, alla 

collaborazione e condivisione nei vari team e Consigli di interclasse e Consigli di classe dei 
processi di lavoro, delle metodologie, dei criteri di progettazione e valutazione, coerenti con le 

Indicazioni Nazionali per il Curricolo e con quanto dichiarato; 
Considerato L’ analisi, delle valutazioni e delle priorità emerse in sede collegiale al termine dell’ a.s. 2020-21; 
Tenuto conto delle specificità delle situazioni e delle proposte avanzate dalle/dai docenti in funzione di una 

migliore organizzazione delle risorse professionali ai fini dell’efficienza ed efficacia dell’intervento; 

Tenuto conto delle modifiche resesi necessarie dalla data di emissione del decreto provvisorio; 
Proceduto alla informativa sindacale alla RSU d’Istituto ai sensi dell’art. 22 punto 9 lettera b1) del CCNL 

il 19/08/2021; 
 

DECRETA 
 

Per l’anno scolastico 2021/2022 le/i docenti della scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado – compresi 

i posti sul sostegno agli alunni con disabilità certificata nonché quelli per l’insegnamento della R.C. e del 
potenziamento, parte integrante dell’ ORGANICO dell’AUTONOMIA della scuola  - vengono assegnate/i ai plessi, 
sezioni e classi, con i rispettivi ambiti disciplinari e le indicazioni per lo svolgimento delle attività in verticale secondo 
quanto riportato nei quadri di seguito illustrati. Considerato che la procedura di assegnazione delle risorse 
professionali da parte dell’USR non è ancora conclusa, tenuto conto della possibilità di dover apportare correttivi 
per un migliore adeguamento al contesto in funzione degli obiettivi da conseguire, la presente struttura 

organizzativa, in particolare per quanto riguarda il sostegno, è decretata in forma provvisoria.  

 
                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 
              (Dott.ssa Sandra Spigarelli) 
                           Documento firmato digitalmente 

 
All. n. 1 quadro sinottico assegnazione docenti scuola infanzia a.s. 20212022; 
All. n. 2 quadro sinottico assegnazione docenti scuola primaria a.s. 2021/2022; 

All. n. 3 quadro sinottico assegnazione docenti scuola sec. di I grado a.s. 2021/2022. 
 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006593 - 20/08/2021 - C
01 - P

ersonale a T
I - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2021-08-20T13:44:12+0200
	SPIGARELLI SANDRA




